

FACTURE N° 6070030
N/REF : 23/06/2026 9H01 C:000324 I:59413
V/REF : 111117
V/Appel du Mardi 23/06/2026 a 9H01

TERIDEAL SPARFEL BRETAGNE

**3, RUE GEORGES GUYNEMER
ZAE DE MESCODEN
29260 PLOUDANIEL**

IMMEUBLE : STADE PELLEN
STADE MATHIEU PELLEN
RUE VEULEURY
29820 BOHARS

Guipavas, le 06 Juillet 2026

Référence Marché: NOTRE TARIF EN VIGUEUR
LOCALISATION : STADE MATHIEU PELLEN - RUE VEULEURY - BOHARS
MOTIF : VOTRE ACCORD SUR NOTRE DEVIS N° 6060019 DU 16/06/2026
Donneur d'ordre : M. JC. BODENNEC

INTERVENTION DU 24/06/2026
MISE EN PLACE DU VEHICULE ET DU MATERIEL
PASSAGE CAMERA RÉSEAU DE DRAINAGE PÉRIPHÉRIQUE SUIVANT DEMANDE
FOURNITURE D'UN RAPPORT NUMERIQUE
FIN DE CHANTIER ET REPLI DU MATERIEL

RAPPORT ET VIDEOS ENVOYES VIA "GROS FICHIERS" A JCBODENNEC@TERIDEAL.FR
LE 02/07/2026

OBSERVATIONS : SB AB Email envoyé le 06/07/26 a 13H40 M. JC. BODENNEC
SB LCOMPTER Email envoyé le 02/07/26 a 08H56 M. JC. BODENNEC
SB AB Email envoyé le 02/07/26 a 08H55 M. JC. BODENNEC
RM TT Email envoyé le 16/06/26 a 17H01 M. JC. BODENNEC

Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	P.U. HT	
4,00	Heure Passage caméra/rapport num compris	189,67	758,68

N/REF : 23/06/2026 9H01 C:000324 I:59413

TOTAL H.T.	758,68
T.V.A. a 20,00%	151,73
TOTAL T.T.C.En EURO	910,41

Valeur en votre règlement au 30 Septembre 2026

Pénalités de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal (Loi n° 2008-776 du 4 Aout 2008).
Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 euros.
TVA acquittée sur les encaissements.

COMMANDE N° 111117 du 24/06/2026

DOSSIER : B26038

CHANTIER : BOHARS - Stade Mathieu Pellen - Rénovation d'un terrain de football en gazon synthétique

Stade Mathieu Pellen

125 rue du Veuleury

29820 BOHARS

DATE de LIVRAISON ou de travaux prévue : **Mercredi 24/06/2026**

Lieu de livraison : **Stade Mathieu Pellen**

125 rue du Veuleury 29820 BOHARS

De :

TERIDEAL SPARFEL BRETAGNE

3 rue Georges Guynemer - ZAE de Mescoden

29260 PLOUDANIEL

Tel: 02 98 83 62 62

Siret: 389 107 566 00066

A :

AHP • Brest

Kérigoualc'h,

29490 Guipavas

Tel: 02 98 02 73 26

Réf client: INSPECTION CANALISATIONS

Afin d'assurer le traitement de cette commande, indiquez obligatoirement le numéro de commande sur tous les documents qui nous sont adressés (Factures, Bons de livraison, Courriers)

Désignation des articles	U	Qté	P.U.	Remise	Montant
PASSAGE CAMERA COLLECTEUR + VIDEO	Heure	4	189,6700		758,68
MONTANT TOTAL H.T.					758,68 €
T.V.A. 20%					151,74 €
MONTANT TOTAL T.T.C.					910,42 €

CONDITION DE REGLEMENT : Virement à 60 jours date de facture

Chef de chantier :

Responsable commande : **Jean Claude BODENNEC**